
UCHWAŁA NR LII/528/2024
RADY GMINY CZARNA

z dnia 25 marca 2024 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków zlokalizowanych na 

terenie gminy Czarna

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.), 
w związku z przepisami art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 840 ze zm.) oraz Uchwały nr XXIX/260/2021 Rady Gminy Czarna z dnia 25 listopada 
2021 r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Czarna na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 
ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2021 r. poz. 4028), zmienionej Uchwałą nr XLIX/494/2023 
Rady Gminy Czarna z dnia 28 grudnia 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 
celowej z budżetu Gminy Czarna na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2023 r. poz. 42)

Rada Gminy Czarna
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się w 2024 roku dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Czarnej 
w kwocie 390 000,00 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy złotych), na realizację inwestycji pn. „Prace 
konserwatorskie i restauratorskie dla ikonostasu w kościele pw. Św. Rodziny w Rabem, gmina Czarna”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Czarnej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Czarna

Jan Podraza

Id: 6E4083F3-23C8-48C3-B6BC-376383E85DD5. Podpisany Strona 1




